[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.10.2022                                          с. Курай                                          № 16-96Р

Об исполнении полномочий главы поселения на время отпуска

Руководствуясь пунктом 2 статьи 16 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края,
РЕШИЛ:

1. На период временного отсутствия в связи с очередным отпуском главы муниципального образования Курайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края Гаврилова Сергея Александровича с 14 ноября 2022 года по 13 декабря 2022 года включительно назначить временно исполняющим полномочия главы муниципального образования Курайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края специалиста I категории администрации сельсовета Иванову Оксану Николаевну.
2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 14 ноября 2022 года.

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов
image1.png